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دکتــر ایمانیه در دیدار با کارآفرینان برتر اســتان گفت: کارآفرینی 
در اســتان اعلام کرده که آمادگی جذب هزار نفر نیروی کار را دارد 
و از طرف دیگر نیز روزانه ده ها درخواســت اشــتغال به استانداری 
فارس از ســوی مردم ارجاع می شود. این تناقض نشان دهنده وجود 
یک مشــکل و حلقه مفقوده است. این مشکل در دستور کار شورای 

اشتغال استان قرار خواهد گرفت.
به گزارش شــیرازنوین به نقــل از اداره کل روابــط عمومی و امور 
بین الملل اســتانداری فارس، دکتر محمدهــادی ایمانیه در دیدار 
با کارآفرینان برتر اســتان اظهار داشــت: خرید تولیدات مناسب از 
نظر کیفیت و قیمت در اســتان فارس، برای مجموعه های دولتی و 

شهرداری های این استان، مجدداً ابلاغ خواهد شد.
اســتاندار فارس با اشاره به مشکلاتی که از سوی کارآفرینان مطرح 
شــد، تصریح کرد: در حوزه حمایتی، با کمک صنــدوق نوآوری و 
شــکوفایی و در سایر بخش ها مانند مالیات، گمرک و دانش بنیان با 

جدیت پیگیری خواهد شد.
نماینده عالی دولت در استان با تأکید بر اینکه رویکرد دولت سیزدهم، 
حــذف مجوزهای اضافی و دســت وپاگیر در حوزه ســرمایه گذاری 

و کارآفرینی اســت، اظهار داشــت: قطعاً این مسئله در دستور کار 
مدیریت ارشد استان می باشد.

دکتر ایمانیه با اشاره به سخن یکی از کارآفرینان در خصوص کمبود 
نیروی کار در اســتان، گفت: یکی از کارآفرینان اســتان اعلام کرده 
کــه آمادگی جذب هزار نفر نیــروی کار را دارد و از طرف دیگر نیز 

روزانه ده ها درخواست اشتغال به اســتانداری فارس از سوی مردم 
ارجاع می شود که این تناقض نشان دهنده وجود یک مشکل و حلقه 

مفقوده است.
وی افزود: حل این مشکل در دستور کار شورای اشتغال استان فارس 
قرار خواهد گرفت تا تدبیری فوری برای این وضعیت اندیشیده شود.

نماینده عالــی دولت در فارس با بیان اینکــه درصدی از اعتبارات 
تبصره 18 و 16 به شــرکت های دانش بنیان اختصاص یافته است، 
گفت: اخیراً بخش نامه هایی را دریافت کرده ایم که به این شرکت ها 

زمین با اقساط بلندمدت و تخفیفات ویژه ارائه شود.
استاندار فارس در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به تدوین برنامه 
هفتم توسعه کشور خطاب به کارآفرینان حاضر در جلسه، گفت: این 
برنامه در حال تدوین است و تا حدود 1۰ روز آینده فرصت داریم تا 
نظرات کارشناسی را مطرح کنیم؛ لذا از تمام نخبگان و کارآفرینان 
و ســرمایه گذاران استان درخواســت می کنیم در این مدت نظرات 

کارشناسی خود را به استانداری اعلام کنند.
در پایان این نشست از برگزیدگان چهاردهمین جشنواره کارآفرینان 

برتر استان فارس تقدیر شد.

رئیس ستاد سامان دهی حمایت از مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی گفت: هزارمیلیارد تومان برای اشتغال زایی ۳۵هزار نفر در 

حوزه مشاغل خانگی کشور در سال جاری پرداخت شده است.
به گزارش شــیرازنوین به نقل از ایرنا، آزیتا همتیان روز چهارشنبه در 
حاشیه جلســه گروه کار اشتغال اســتان فارس افزود: ۳هزار میلیارد 
تومان اعتبار در ســال 1۴۰1 برای حمایت از مشــاغل خانگی کشور 
 در قالب پرداخت تســهیلات قرض الحسنه ارزان قیمت اختصاص پیدا 

کرده است.
وی ادامه داد: ســهم استان ها بر اساس تعهد ایجاد اشتغال سال جاری 
مشخص شده است که طی 8 ماه گذشته بالغ بر هزارمیلیارد تومان این 

سهم با اشتغال زایی بیش از ۳۵هزار نفر پرداخت شده است.
رئیس ستاد سامان دهی حمایت از مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی اضافه کرد: سهم هر بانک عامل در پرداخت این تسهیلات 
قرض الحســنه مشخص و بر اساس آن ســهم هر استان و شهرستان  
نیز تعیین شــده و همچنین تعهد هر اســتان در زمینه ایجاد اشتغال 
مشخص است. وی هدف گذاری ایجاد اشتغال کشور در حوزه مشاغل 
خانگی پایدار در ســال 1۴۰1 را ۳۰۰هزار نفر اعلام کرد و گفت: یکی 
از ســاده ترین روش های ایجاد اشتغال در کشور توسعه مشاغل خانگی 
است که حمایت از آن به بهبود وضعیت اشتغال زایی منجر خواهد شد.

همتیــان اشــتغال زایی را امری چندبعدی دانســت که بســیاری از 
دستگاه های اجرایی در تحقق آن وظیفه دارند و افزود: تسهیلات ابلاغی 
مشاغل خانگی امســال با ۳هزار میلیارد تومان به نسبت سال گذشته 
بیش از ۵۰ درصد افزایش داشــته است که نشــان از تلاش و جدیت 

دولت سیزدهم در این حوزه دارد.
وی ادامــه داد: بنــا بر تکلیفی کــه معاون اول رئیــس جمهور برای 
دستگاه های اجرایی مشــخص کرده است، وزارتخانه های مربوطه ذیل 

زیست بوم اشتغال کشــور به حمایت از توسعه مشاغل خانگی و ثبت 
اشتغال های ایجاد شده در سامانه رصد مکلف شده اند.

رئیس ستاد ســامان دهی حمایت از مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعــی گفت: عملکرد بعضی بانک هــای عامل در پرداخت 
تســهیلات ابلاغی مشاغل خانگی مناسب نیســت؛ در حالی که دولت 

سیزدهم موضوع اشــتغال را برای همه دستگاه ها در اولویت قرار داده 
اســت. وی اعلام کرد: بر اساس نشستی که اخیراً با مدیران بانک های 
عامل پرداخت کننده تســهیلات مشاغل خانگی برگزار شده، یک ماه 
بــه این بانک ها فرصت داده شــده که زمینه پرداخت این تســهیلات 

قرض الحسنه تسهیل و تسریع شود.
همتیان اضافه کرد: بانک های عاملی که نمی توانند تســهیلات ابلاغی 
مشــاغل خانگی امســال را پرداخت کنند، این مسئله را اعلام کرده تا 

در برنامه ریزی  سال 1۴۰۲ بانک های متقاضی دیگر جایگزین شوند.
وی در ادامه ســخنان خود با بیان اینکه 6۲۳ رشــته در قالب مشاغل 
خانگی در ســطح کشور تعیین شده، گفت: دولت برنامه ریزی جامعی 
برای ایجاد اشــتغال برای فارغ التحصیلان دانشگاهی و سایر اقشار در 

حوزه مشاغل خانگی تدوین کرده است.
معاون کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
فارس گفت: مبلغ ابلاغی تســهیلات مشــاغل خانگی فارس در سال 

جاری هزار و 1۰۰میلیارد ریال است.
مهروش جلالی نیز در گفت و گو با ایرنا، با اعلام عملکرد بانک های عامل 
این استان در ســال 1۴۰1 در حوزه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
مشاغل خانگی، گفت: مبلغ ابلاغی تسهیلات مشاغل خانگی فارس در 

سال جاری هزار و 1۰۰میلیارد ریال است.
وی ادامه داد: تاکنون ۲هزار و ۷۳ نفر در این استان با اعتبار ۹۰۲میلیارد 
ریال برای دریافت تسهیلات مشاغل خانگی به بانک های عامل معرفی 
شــده که مبلغ 6۲۳میلیــارد ریال به هزار و ۴۳6 نفر پرداخت شــده 
است. معاون کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
اســتان فارس اضافه کرد: بر اساس این عملکرد وضعیت استان فارس 
با پرداخت تسهیلات به حدود ۷۰ درصد افراد معرفی شده به بانک به 

نسبت میانگین کشوری بالاتر است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از بررسی و رسیدگی به 
مشــکلات واحد های صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی استان در 
کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید این شــرکت خبر داد و گفت: از 
ابتدای امســال تاکنون مشــکلات 8۳ واحد تولیدی و صنعتی در این 

کارگروه بررسی و رفع شده است.
به گزارش شــیرازنوین به نقل از روابط عمومی شــرکت شهرک های 
صنعتی فارس، ســید مصطفی هاشمی در دوازدهمین جلسه کارگروه 
تســهیل و رفع موانع تولید شرکت شــهرک های صنعتی فارس گفت: 
تشکیل این کارگروه که با تصویب هیئت مدیره سازمان صنایع کوچک 
و شــهرک های صنعتی ایران ایجاد  شــده، بستر مهمی برای بررسی و 
رفع مشــکلات واحدهایی که در شهرک های صنعتی مستقر هستند، 

فراهم کرده است.
وی افــزود: در جلســات ایــن کارگروه بــه موضوعات و مشــکلات 
سرمایه گذاران و متقاضیان سرمایه گذاری در داخل شهرک ها و نواحی 

صنعتی رسیدگی و خدمات کارشناسی ارائه می شود.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس ارائه پیشنهاد اصلاح 
قوانیــن، مقررات، ضوابــط و رویه های مرتبط با تولیــد و خدمات در 
زمینه های تســهیل امور سرمایه گذاری، بررســی و اتخاذ تصمیم در 
خصوص حل و فصل مشــکلات واحدهای صنعتی در راستای استمرار 

و ارتقای تولید و اشــتغال، بررســی و تصمیم گیری در خصوص رفع 
مشکلات واحدها و طرح های صنعتی ثبت شده در سامانه مانع زدایی، 
پشــتیبانی و رفع موانع تولید، انعکاس مــوارد تصمیم گیری خارج از 
حیطه وظایف ســازمان به ستاد تســهیل و رفع موانع تولید استان را 

بخشی از وظایف این کارگروه اعلام کرد.
هاشمی با بیان اینکه رویکرد وزارت صمت و سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی استفاده از تمام ظرفیت ها برای تسریع در بررسی و 

رفع مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی است، گفت: رویکرد استاندار 
فارس و مدیران اســتان نیز در همین راستاســت و برگزاری جلسات 
متعدد ســتاد تسهیل و رفع موانع تولید و برگزاری میزهای خدمت به 
ریاست اســتاندار فارس، نقش و تأثیر مهمی در رفع مشکلات واحدها 
داشته است. وی به نحوه بررسی و رفع مشکلات در این کارگروه اشاره 
کرد و گفت: آن دســته از از مشکلات مطرح شده از سوی صنعتگران 
که مرتبط با حوزه داخلی شــرکت شهرک های صنعتی فارس است، با 
حضور معاونان و مدیران این شــرکت بررسی و تصمیم گیری می شود 
و آن دســته که مرتبط با سایر دستگاه هاســت نیز به دستگاه مرتبط 
ارجاع می شــود. هاشــمی تصریح کرد: برخی از مشکلات نیز به ستاد 
تســهیل و رفع موانع تولید استان ارجاع می شود تا در جلسه آن ستاد 
بررسی شــود. مدیرعامل شرکت شهرک شــهرک های صنعتی فارس 
اضافه کرد: ســرمایه گذاران و متقاضیان سرمایه گذاری در شهرک ها و 
نواحی صنعتی برای طرح مشکلات خود در جلسات کارگروه می توانند 
به صورت غیرحضوری با ثبت نام در درگاه خدمات الکترونیک سازمان 
eservice.isipo. صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران به نشانی

ir نسبت به انعکاس مسائل، مشکلات و موانع پیرامون فضای کسب و 
کار خود اقدام کنند یا به صورت حضوری درخواست خود را ارائه دهند 

تا در اسرع وقت نسبت نسبت به بررسی و رفع مشکلات اقدام شود. 

عطاءالله زمانی مدیرکل بنیاد مســکن استان فارس در جریان بازدید 
از پروژه های ۲1۷ و 18۵واحدی طرح نهضت ملی مســکن لارستان، 
پیشرفت فیزیکی این طرح ها را مطلوب توصیف کرد و گفت: با توجه به 
اســتقبال خوب و عزم و اراده ای که برای پیشبرد این طرح در جنوب 
فارس شکل گرفته، امید است طرح های نهضت ملی مسکن در جنوب 

فارس زودتر از برنامه زمان بندی به نتیجه برسند.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن اســتان فارس، زمانی در این 
برنامــه در معیت حجت الاســلام و نجفی از دفتــر نماینده ولی فقیه 
در بنیاد مســکن فارس و با حضور میزان مدیر بنیاد مســکن انقلاب 
 اســلامی لارســتان از طرح های نهضت ملی مســکن در لارســتان 

دیدن کرد.
زمانــی اضافه کرد: شــهرهای بنارویــه، بیرم، جویم، خــور، دهکویه، 
عمادشهر، لار و لطیفی در شهرستان لارستان زمینه اجرای طرح های 

نهضت ملی مســکن را دارند و با انجام مطالعات در این شــهرها امید 
برای خانه دار شدن طیف وسیعی از جمعیت شهری بالاتر رفته است. 

مدیرکل بنیاد مســکن اســتان فارس اضافه کرد: در حوزه شهرستان 
لارستان و جویم بیش از 1۴هزار متقاضی نهضت ملی مسکن نام نویسی 
کرده اند و کار پالایش و زمینه سازی برای اختصاص زمین مناسب به 

این افراد و اجرای طرح در حال انجام است.
زمانی در ادامه سفر به لارستان به همراه مسئولان محلی این شهرستان 
و احمد دلاور معاون عمرانی فرمانداری ویژه لارســتان، اردشیر مکاری 
بخشــدار مرکزی لارستان از روستاهای محروم زاهد محمود، علی آباد 

زاهد محمود و هرمود مهرخویی بازدید کرد.
مدیرکل بنیاد مسکن اســتان فارس با بررسی مسائل و مشکلات این 
روستاها با اهالی روســتا به گفت و گو نشست و به برخی از مشکلات 
آنان در دیدار چهره به چهره پرداخت. شرایط ساخت و ساز در روستاها 
و طرح های بهسازی و هادی از جمله موضوعات بود که در این دیدارها 

به آنها پرداخته شد.

استاندار فارس تأکید کرد: حذف مجوزهای اضافی و دست وپاگیر، در حوزه سرمایه گذاری و کارآفرینی

وکراسی  ضربه کاری به بور
دکتر ایمانیه: کارآفرینان آماده جذب نیرو هستند، تقاضای کار به استانداری می آید 

رئیس ستاد حمایت از مشاغل خانگی وزارت کار: هزارمیلیارد از سه هزار میلیارد تسهیلات حمایتی پرداخت شده است 

تحقق 35هزار شغل از 300هزار شغل 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: مشکلات صنعتگران تسهیل می شود 

تولید در گردونه کارگروه 
بررسی مشکلات صنعتگران و سرمایه گذاران در کارگروه رفع موانع تولید دسته بندی می شود 

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس: اراده برای پیشبرد طرح مسکن ملی در جنوب فارس شکل گرفته است

جبهه مسکن در لارستان تقویت شد 
زمانی: طرح های نهضت ملی مسکن در جنوب فارس زودتر از برنامه زمان بندی به نتیجه می رسند

دکتر مؤمن زاده مدیر فرهنگی
 دانشگاه شیراز:

جایزه ادبی صدرا جشنواره ای 
فاخر در هویت بخشی 

جغرافیایی است

مدیر فرهنگی دانشگاه شیراز با اشاره به رویداد جایزه ادبی 
صدرا گفت: ســبک زندگی بر مدار شــاخصه های هویتی 

استوار است. 
به گزارش سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
صدرا، دکتــر مؤمن زاده با اعلام این خبــر گفت: امروزه 
جامعــه نیازمنــد تمرکز بــر مســئولیت های هنری در 

عرصه های اجتماعی است. 
وی بــا ارائــه توضیحاتی پیرامون این موضــوع گفت: در 
ســالیان گذشته گاهی رســیدن به یک جایگاه هنری یا 
تولید یک اثر هنری مورد استقبال جامعه قرار می گرفت؛ 
اما با گذشــت دوران این نگرش دچار تحول شد و امروزه 
مردم و به ویژه نســل جوان به سمت و سوی پرداختن به 

کارکردهای یک اتفاق هنری توجه نشان می دهند. 
وی در پاسخ به این پرسش که کارکرد چنین رویداد هنری 
و ادبی در جامعه چیســت و چه آثار و تغییری در فضای 
اجتماعی شهر و جامعه ایجاد می کند، افزود: شعر، ادبیات 
و حتی کلمه ای که در قالب یک اثر ارائه شده باشد -فارغ 
از بار مثبت و منفی آن- در جامعه ایجاد کنش خواهد کرد. 
این امر بیانگر تأثیر شگرف ادبیات بر ظرفیت های اجتماعی 

و قابلیت های آن در حل چالش های مدنی است. 
دکتر مؤمن زاده کارکردهای ادبیات و جشنواره های ادبی 
در تقویت هویت فردی، اجتماعی و ملی را ارزنده توصیف 
کرد و افــزود: با نگاهی ژرف بــر بن مایه های چالش های 
اجتماعی درمی یابیم که ریشه های بسیاری از آسیب ها به 

بحران هویت بازمی گردد. 
مدیر فرهنگی دانشــگاه شــیراز بــا تقدیــر از برگزاری 
رویدادهایی نظیر نخســتین جایزه ادبی صــدرا افزود: به 
واســطه رویکردهای نرم فرهنگی می توان بر چالش های 
سبک زندگی غلبه کرد و رویداد ادبی شهر صدرا که شاهد 
برگزاری نخســتین دوره آن هســتیم، در این حوزه گام 
مهمی برداشته است. او خواستار مجاهدت فرهیختگان در 
حوزه آســیب های پیش روی خانواده و چالش های سبک 
زندگی شد و اظهار داشــت: در شرایط معاصر بسیاری از 
کشمکش های اجتماعی ریشه در بحران های سبک زندگی 
دارد و برای غلبه بر آنها باید توجه عمیق به علل ریشه ای 
داشت. دکتر مؤمن زاده نقش نخستین رویداد ادبی صدرا 
در حوزه ایجاد هویت منطقه ای را تأثیرگذار ارزیابی کرد 
و افزود: این جشــنواره فاخر فرهنگی کنش و واکنش های 
مؤثری در حوزه هویت بخشــی به یک منطقه جغرافیایی 
ایجاد می کنــد. این مقام عالی فرهنگی با اشــاره به این 
موضوع که برانگیختگی مبانی هویتی در شهرهای جدید 
با موانع کمتری روبه روست، تصریح کرد: راه اندازی چنین 
جریان هایی در کلان شهری همانند شیراز دشوار است. اما 
در بستر شهرهای جدید نظیر صدرا به دلیل برخورداری از 
بافت اجتماعی نو امکان پذیرتر است. استاد دانشگاه شیراز 
در ادامه بیان داشــت: شــهرهای جدید همانند صدرا از 
درهم تنیدگی اقوام مختلف قوام یافته و رویدادهایی که در 
آن برگزار می شود، می تواند به عنوان یک محور ارزیابی و 
محتوای پژوهش قرار گیرد. به همین دلیل جامعه شناسان 
باید به ایــن حوزه ورود کرده و جزئیــات تمامی مراحل 
نخستین رویداد فرهنگی- ادبی شهر جدید صدرا را با دقت 

رصد کنند. 
دکتر مؤمن زاده در بخش پایانی ســخنانش اظهار داشت: 
حوزه سبک زندگی بر مدار شــاخصه های هویتی استوار 
است و با بهره گیری از رویدادهای فرهنگی و ادبی می توان 

گام های مؤثری در این حوزه برداشت.

جمع آوری آب های سطحی در 
سطح شهرداری منطقه 3 شیراز

به منظور ارتقای سیســتم مدیریت سیلاب و رواناب های 
سطحی و طبق برنامه ریزی های به عمل آمده و نیازسنجی 
از ســطح منطقه، عملیــات لوله گذاری خیابان شــهید 
محمدیان فرد منطقه سه شهرداری شیراز به طول 1۵۰۰ 
متر در حال انجام است. به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه ســه، با اتمام عملیات اجرایی ایــن پروژه، امکان 
جمع آوری آب های سطحی خیابان شهید محمدیان فرد و 

برخی فرعی های متصل به آن فراهم می شود.
افزایش ســطح رفــاه و رضایتمندی شــهروندان، حفظ 
بهداشــت محیط زیست و توسعه زیرساخت های شهری از 

دیگر اهداف اجرای این پروژه است.

کشف خودرو سرقتی در بیضا
فرمانده انتظامی »بیضا« از کشف یک سواری پراید سرقتی 

در روستای »کوشکهزار« این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ »محمود نجفی« در گفت وگــو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشــت: در راســتای پاک سازی نقاط آلوده 
و برخورد با ســارقان، مأموران پاسگاه انتظامی کوشکهزار 
حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک سواری 
پراید که در کنار خیابان پارک بود، مشــکوک شــدند و 
آن را مورد بررســی قرار دادند. وی افزود: در اســتعلام از 
ســامانه پلیس آگاهی مشخص شــد این خودرو سرقتی 
بوده و ســابقه سرقت از شهرستان شیراز را دارد. سرهنگ 
نجفــی خاطرنشــان کرد: شــهروندان باید هشــدارهای 
پلیس را در رابطه با پیشــگیری از ســرقت جدی بگیرند 
 و مــوارد مشــکوک را نیز از طریق تلفــن 11۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی فارس:

فرهنگ و نشاط دانشگاه 
در اولویت است

رئیس دانشــگاه آزاد اســلامی فارس با بیان اینکه مسائل 
فرهنگی باید اولویت این دانشگاه باشد، گفت: نگاه دانشگاه 
به مســائل فرهنگی نباید دکوری و تزیینی باشــد؛ بلکه 
باید برای این نــوع فعالیت ها هزینه کرد. به گزارش ایکنا 
از فارس، محمدرضا قائدی، رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی 
فــارس روز 8 آذرماه در نشســت بصیرتی این دانشــگاه، 
مسائل فرهنگی را اولویت این دانشگاه عنوان کرد و گفت: 
مسائل فرهنگی باید اولویت دانشگاه آزاد اسلامی در استان 
فارس باشــد و البته فعالیت های این حوزه باید با دقت و 
ظرافت خاصی برنامه ریزی و اجرا شوند. وی با بیان اینکه 
نباید تنها به مباحث علمی و تئوری دانشــجویان اکتفا و 
بسنده کنیم، افزود: نگاه دانشگاه به مسائل فرهنگی نباید 
دکوری و تزیینی باشــد؛ بلکه باید برای این نوع فعالیت ها 
هزینه کرد و در این مســیر هم از ظرفیت اساتید به ویژه 
در ســطح استاد مشــاور فرهنگی اســتفاده کرد. قائدی 
همچنین خواســتار توجــه به مبحث خانــواده به عنوان 
زیربنای جامعه شد و افزود: باید تلاش کنیم تا از ظرفیت 
والدین دانشجویان نیز استفاده کنیم؛ چراکه تجربه نشان 
داده است هرجا دانشگاه از ظرفیت والدین استفاده کرده، 
موفق بوده اســت و حتی به کار بردن این شیوه به آرامش 
فضای دانشــگاه کمک کرده اســت. رئیس دانشگاه آزاد 
اســلامی فارس بر ضرورت توجه به بحث مشاوره و تربیت 
بدنی در این دانشگاه نیز تأکید کرد و افزود: این موارد باید 
انجام شود تا بتوانیم از آسیب های دوران کرونا عبور کنیم.

وی در ادامه ســخنان خود به توصیه های رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامی کشور نیز اشاره کرد و خواستار توجه ویژه به 
هفته پژوهش در این دانشگاه شد و سپس ادامه داد: طرح 
پویش در میان دانشجویان باید به صورت ویژه موردتوجه 
قرار گیرد. تلاش برای برگرداندن نشاط به فضای دانشگاه 
در ســطح استان با برپایی جدی تر نمایشگاه »عصر امید« 
و همچنیــن توجه به بحث اشــتغال همزمان با تحصیل 
دانشجویان از دیگر مباحثی بود که قائدی در این نشست 

بدان ها اشاره کرد.

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز خبر داد:

افزایش ضریب ایمنی
 با محوریت مدارس

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
گفت: مدارس و دانش آموزان بهترین ظرفیت ارتقای ایمنی 
در جامعه هستند. آتش پاد محمدهادی قانع همزمان با روز 
ایمنی مدارس و برگزاری مانور سراســری زلزله در کشــور 
عنوان کرد: آموزش مستمر به دانش آموزان در مدارس کلان 
شهر شــیراز، ظرفیتی مؤثر و گسترده برای ترویج و اشاعه 
فرهنــگ آمادگی و ایمنی در برابر حوادث و خطرات پدیده 
ای همچون زلزله اســت. به گزارش روابط عمومی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، آتش پاد قانع 
با اشاره به آموزش بیش از ۲۰هزار نفر ساعت دانش آموز در 
سطح شهر شــیراز از ابتدای مهرماه 1۴۰1 توسط سازمان 
آتش نشانی شیراز اظهار کرد: آموزش پیشگیری و آمادگی 
مقابلــه با انواع حــوادث در مدارس یکــی از اهداف کلان 
ســازمان آتش نشانی شیراز به شمار می آید که این سازمان 
در جهت رسیدن به آن برنامه ریزی و فعالیت گسترده دارد. 
آتش پاد قانع افزود: از ابتدای مهرماه ســال جاری سازمان 
آتش نشانی بیش از ۲۰هزار نفر ساعت آموزش اصول ایمنی 
و آتش نشانی را در مدارس به عنوان خانه دوم دانش آموزان 
در مقاطع مختلف ارائه داده است. وی اضافه کرد: با توجه به 
ظرفیت فوق العاده مدارس در اشاعه فرهنگ ایمنی در سطح 
خانواده و پس از آن در جامعه سازمان آتش نشانی شیراز با 
همت کارشناسان آموزش و پیشگیری خود دانش آموزان را 
با آموزش اطفای حریق، ایمنی در فصل سرما، پیشگیری از 
مــرگ خاموش، اقدامات ضروری قبل، حین و پس از وقوع 
حوادث طبیعی از جمله زلزله آشــنا کرده و دانش آموزان 
فعال به عنوان همیار آتش نشان مشخص می شوند. این مقام 
مسئول با اشاره به برگزاری مانور سراسری زلزله در مدرسه 
حضرت مسلم شهرک گلستان در صبح روز سه شنبه 8 آذر 
ماه 1۴۰1 ابراز داشــت: بیست و چهارمین مانور سراسری 
زلزله به صورت نمادین و با حضور دستگاه های امدادرسان 
و خدمات رســان از جمله ســازمان آتش نشــانی، سازمان 
اورژانــس، جمعیت هلال احمر، ســپاه فجر فارس، نیروی 
انتظامــی، مدیریت بحران، اداره کل آمــوزش و پرورش با 
هدف بررسی آمادگی در برابر حوادث طبیعی به ویژه زمین 
لرزه برگزار گردید. آتش پاد قانــع اضافه کرد: اجرای مانور 
امداد و نجات در ارتفاع، اطفای حریق، آواربرداری، تجسس 
توسط سگ های زنده یاب از برنامه های سازمان آتش نشانی 
در مانور مذکور بود. همچنین در همین روز کارشناســان 
ســازمان آتش نشــانی با حضور در ده مدرسه شهر شیراز 
بیــش از ۵۰۰۰ دانش آموز را با آموزش های اصول ایمنی و 
آتش نشــانی آشنا کردند. آتش پاد قانع با تأکید بر این مهم 
که سازمان آتش نشانی شیراز آموزش و راه های پیشگیری 
از حوادث را فقط به روز هشتم آذرماه محدود نکرده است، 
عنوان کرد: ارتقای سطح ایمنی جامعه با استفاده از ظرفیت 
مؤثر مدارس و دانش آموزان توســط سازمان آتش نشانی و 
به صورت مســتمر انجام گرفته و تا پایان سال تحصیلی به 
صورت هفتگی ادامه خواهد داشــت. لازم به ذکر است در 
جریان برگزاری مانور سراســری زلزله، همیاران آتش نشان 
با توجه به آموزش های ارائه شــده توسط تیم های آموزش 
آتش نشانی به انجام اقدامات ایمنی، امداد و نجات و اطفای 

حریق پرداختند.

همتیان:
 عملکرد بعضی بانک های عامل 
در پرداخت تسهیلات ابلاغی 
مشاغل خانگی مناسب نیست


